
にかかる給与所得者異動届出書
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※この用紙はコピーしてご使用ください。

記　載　例　（多人数の場合）

(フリガナ)

個人番号

5 7 9 1 33 5 7

25

(フリガナ)　ミヤモト　　サブロウ

Ｓ45・6・7

　 月～　 月
１．退　　職
２．休　　職
３．長期欠勤
４．育児休業
５．死　　亡
６．会社解散
７．そ の 他
（　　　　　）

１．一括

２．普通

一括徴収した税額は　　　月分

(　   月   　日納期限分)で納入します

・　・

個人番号

　 月～　 月
(フリガナ)

・　・

　 ６月～１０月

〇.×.△

１．退　　職
２．休　　職
３．長期欠勤
４．育児休業
５．死　　亡
６．会社解散
７．そ の 他
（　　　　　）

１．一括

２．普通

一括徴収した税額は　11月分

(　12月 △日納期限分)で納入します
10,000 14,000

一括徴収した税額は　　　月分

(　   月   　日納期限分)で納入します

１．退　　職
２．休　　職
３．長期欠勤
４．育児休業
５．死　　亡
６．会社解散
７．そ の 他
（　　　　　）

１．一括

２．普通

24,000
　　宮本　三郎

　小山市宮本町７－８－９

個人番号 1

5 4 3 2 1 0

9 1 3

〇.×.△

１．退　　職
２．休　　職
３．長期欠勤
４．育児休業
５．死　　亡
６．会社解散
７．そ の 他
（　　　　　）

１．一括

２．普通

一括徴収した税額は　　　月分

(　   月   　日納期限分)で納入します

　　八幡　次郎

26,900 37,100　小山市八幡町４－５－６

9 9 8

12

(フリガナ)　ヤハタ　　ジロウ

Ｓ34・5・6

64,000

　 ６月～１０月

個人番号 8 7 6

〇.×.△

１．退　　職
２．休　　職
３．長期欠勤
４．育児休業
５．死　　亡
６．会社解散
７．そ の 他
（　　　　　）

１．一括

２．普通

一括徴収した税額は　　　 月分

(　   月   　日納期限分)で納入します

　　天神　太郎

34,700 48,300　小山市天神町８－７－６

1 2 26 7 8 9 0 1

3

(フリガナ)　テンジン　　タロウ

Ｓ32・4・5

83,000

　 ６月～１０月

個人番号 3 4 5

備　　　考
宛名番号

氏　　　　名 生年月日

徴収済額

住　　　　　　　所

3 電話 （　0285　）23 －　1111

給　　与　　所　　得　　者 (ア)
特別徴収税額

(年税額)

(イ) (ウ)
未徴収税額
(ア)－(イ)

異　動
年月日

異動の
事　由

異動後の
未徴収税額

の徴収

7 8 9 0 1 2

代表者の
職氏名 　代表取締役　　小山　太郎 氏名 　中央　花子

法人番号
または個人番号

1 2 3 4 5 6

給与支払報告
特  別  徴  収

ご
注
意

◎異動があった場合は、速やかに提出してください。
※

処 理
事 項

現年度 新年度
１
　

「
宛
名
番
号

」
の
欄
に
は
特
別
徴
収
税
額
通
知
書
に
記
載
さ
れ
た
宛
名
番
号
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い

。

２
 

一
月
一
日
か
ら
四
月
三
十
日
ま
で
の
間
に
退
職
し
た
者
に
未
徴
収
税
額
が
あ
る
場
合
は
一
括
徴
収
す
る
こ
と
が
義
務
づ
け
ら
れ
て
い
ま
す

。

 
 

（
死
亡
退
職
の
場
合
を
除
く

。

)

３
 

※
印
の
欄
は
届
出
者
に
お
い
て
記
載
す
る
必
要
が
あ
り
ま
せ
ん

。

(

特
別
徴
収
義
務
者

）

給
与
支
払
者

所在地
〒３２３ －８６８６

令和　　〇　年　× 月　△日
　小山市中央町１－１－１

名 称 （株）小山
特別徴収義務者指定番号 123456

小　山　市　長　あて 連 絡 者 の
係 及 び 氏
名 並 び に
電 話 番 号

係 　総務


